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DEL 1o DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 Y EIERCICIO FISCAL 2018

(PESOS)

PODERLEGRLATIVO
DELESTADODE
GUIRTANARCO

LATURA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTA BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS /
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL g
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

$51,602.11
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$51,602.11
$0.00

$0.00
$109,797,652.00

$0.00

$109,797,652.00
$9,002.23
$9,002.23

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$109,858,256 34

$90,984,163.53
$55,461,680.04
$2,471,864.15
$33,050,619.34
$8,181,926.39
$0.00

$0.00

$0.00
$8,181,926.39
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,322.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,322.00

$0.00

$0.00

$0.00
$480,706,652.00

$0.00

$480,706,652.00
$188,334.83
$169,226.13
$0.00

$0.00

$0.00
$19,108.70
$480,896,308.83

$423,142,380.55
$315,982,365.74
$16,922,153.88
$90,237,860.93
$56,770,236.96
$0.00

$0.00

$0.00
$56,770,236.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA : $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $2.21 $3,886,095.25
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $3,885,543 40
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $2.21 $551.85
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
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Dip.%orenzo Martinez Arcila

Presidente de la Gran Comisién

Lic. Teresa Beatrjz Of dros Dzul L.C. Azucena M:
abilidad  Encargada de la direccioyf de Administracion




